[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                      с. Михайловка                                         №__________
О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального
 района от 18.03.2019 № 217-па «Об организации работы
по приобретению в собственность Михайловского
муниципального района жилых помещений для детей-сирот,
 детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В соответствии с Законом Приморского края от 24.12.2018 № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края», Законом Приморского края от 06.12.2018 № 412-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 18.03.2019 № 217-па «Об организации работы по приобретению в собственность Михайловского муниципального района жилых помещений для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Михайловского муниципального района

от 18.03.2019 № 217-па
Состав

 комиссии по приобретению в собственность

Михайловского муниципального района

жилых помещений для детей-сирот,

детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

	Петроченко О.В.
	Заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	Председатель

комиссии

	Балабадько Ю.А.
	Начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района

	Заместитель председателя

 комиссии

	Щербакова Л.П.
	Главный специалист 1 разряда по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями
	Секретарь

комиссии

	Аркунова Л.П.
	Главный специалист отдела контроля и документального обеспечения по вопросам градостроительства администрации Михайловского муниципального района

	Член

комиссии

	Мальцев Ю.В.
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации Михайловского муниципального района

	Член

 комиссии

	Криволап И.Г.
Фоменко А.Е.

	 И.о. начальника управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района
Начальник управления учета и отчетности администрации Михайловского муниципального района
	Член

комиссии

Член

комиссии

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Петроченко О.В.
Глава Михайловского муниципального района -

глава администрации района                                                      В.В. Архипов